C ................................. 229 850 ............... 1425 750

D ................................. 228 950 ............... 1425 750

Art. 4. - Dès la notification de l'arrêté, le GIE
Kédougou Dental est assujettie au paiement d'un mon-
tant d'un million cinq cent mille (1.500.000) francs CFA,
représentant les droits fixes, et au paiement d'un mon-
tant de deux millions cinq cent mille (2.500.000) francs
CFA, représentant la redevance superficiaire de la pre-
mière année, au taux de 50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, le GIE Kédougou

[...]

1417870 ................. 795002

C .................................. 1416461 ................. 796085

D .................................. 1416310 ................. 795844

Art. 4. - Dès la notification, le GIE DJIGUI est as-
sujetti au paiement d'un montant d'un million cinq cent
mille (1.500.000) francs CFA, représentant les droits
fixes, et au paiement d'un montant de deux millions cinq
cent mille (2.500.000) francs CFA, représentant la rede-
vance superficiaire de la première année, au taux de
50.000 FCFA/ha/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 5. - A chaque renouvellement, le GIE DJIGUI

[...]

pour une durée de cinq (05) ans, à compter de la date
d'entrée en vigueur du présent arrêté.

Elle est renouvelée, dans les mêmes conditions, pour
une période de cinq (05) ans, à chaque fois.

Art. 6. - Dès la notification de l'arrêté, la société
WAAGAAN SARL est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes, au niveau du
Service régional des Mines et de la Géologie de Thiès.

A chaque renouvellement, la société WAAGAAN
SARL versera à la caisse intermédiaire des recettes
du Service régional des Mines et de la Géologie de

[...]

satisfait à ses engagements de travaux et de dépenses.

A chaque renouvellement, la superficie du permis de
recherche est réduite du quart (1/4).

Art. 4. - Le montant minimum de l'engagement des
dépenses durant la première période de validité du
permis de recherche est fixé à trois millions cinq cent
mille (3.500.000) dollars USD.

Art. 5. - Dès la notification de l'arrêté, la société
STRATEX-EMC SA est assujettie au paiement d'un
montant de deux millions cinq cent mille (2.500.000)
francs CFA, représentant les droits fixes et au paiement
d'un montant de deux millions trois cent soixante-deux
mille cinq cent (2.362.500) francs CFA, représentant
la redevance superficiaire de la première année, au taux
de 5.000FCFA/Km/année.

Pour les autres années, le paiement de la redevance
superficiaire intervient au plus tard le 31 mars de l'année
concernée.

Art. 6. - A chaque renouvellement, la société